

Grønt parti i Oppdal?

For å markere seg som en utfordrer til et nytt Storting, drar Miljøpartiet De Grønne rundt og holder stand. Lørdag varslet de ønske om å starte opp et partilag i Oppdal.

Anders Tøsse

anders.tosse@opdalingen.no
90840324

OPPDAL: – Får vi med oss flere herfra, blir jeg gjerne med på å starte et lokallag i Oppdal, sier Sebastian Schmidt.

Han er i dag vararepresentant for Venstre i kommunestyret i Oppdal. Da han kom bygda for ti år siden var Venstre det partiet som stod ham nærmest.

– Om vi får et lokallag opp å gå, så kan vi jobbe mot å stille liste ved neste lokalvalg, sier Sebastian Schmidt.

Han var lørdag ute på stand i sentrum for å snakke med folk før stortingsvalget, og hadde besøk at nummer to og tre på listen fra Sør-Trøndelag.

– Vi har stått veldig sterkt i Trondheim og er med i koalisjonen som styrer byen. Nå er det på tide å få med flere også andre steder i Trøndelag, slik som her i Oppdal, mener tredjekandidat Svein Hammer.

Han har vært aktiv Høyremann tidligere, og peker på at de rekrutterer fra mange ulike partier. Men SV er nok det som i utgangspunktet står dem nærmest i miljøspørsmål.

Frustrerte velgere

– Når SV har sviktet i regjering og fått stor avskalling, er det et håp om at vi kan plukke opp disse velgerne. Vi har nok en



OFFENSIV: Sebastian Schmidt (fra venstre) er Miljøpartiet De Grønnes eneste medlem i Oppdal, som her står sammen med stortingskandidatene Trine Harbak og Svein Hammer. (FOTO: ANDERS TØSSE)

jobb med å få utfordret de som er frustrerte og sitter på gjerdet når det blir valg, sier Hammer.

Førstekandidat i fylket Harald Nissen har hytte i Oppdal, og kommer hit om et par uker. Han vil være med i valgkampen. Samtidig flytter leder for partiet i Oslo Mai Rudi Nygard til Oppdal, og da kan det bli mulighet for at det kan dras i gang et lokallag her.

Partiet som har sine fokuspunkter på miljøspørsmål, drar nå rundt for å møte folk før ferien. Samtidig føler de at store media

begynner å interessere seg for deres politikk fordi den er litt annerledes.

Et av tre hovedpunkt de går til valg på er å avskaffe norsk oljeindustri i løpet av 20 år. Det er drastisk for et land som lever av oljen. Men frykten for klimaproblemer gjør at Miljøpartiet De Grønne går drastisk til verks.

Fellesliste i Oppdal

Grønn samferdsel er et annet viktig område som de vil kjempe for.

– Vi vil jobbe for utbygging av

jernbanen framfør mer bygging for å utvide flyplasser som Værnes, sier Hammer.

Et annet viktig punkt for partiet er å jobbe for livskvalitet framfor økonomisk vekst.

Landbruket er også et viktig tema, som de håper å få gehør for i Oppdal og andre kommuner med mye landbruk. Her er omlegging til økologisk landbruk et hovedpunkt.

– Vi må få en større grad av selvforsyning av mat i Norge, sier Trine Harbak som er andre kandidat til stortingsvalget.

Hun føler partiet blir godt mottatt på stand. Lørdag hadde partiet også et åpent møte for å fortelle om hva de går inn i valgkampen med.

Lokalt ser Sebastian Schmidt for seg et mulig samarbeid med flere andre mindre partier for en fellesliste ved neste kommunevalg.

– Da kan det bli mulighet for å komme inn i kommunestyret, sier Schmidt.

